[bookmark: _GoBack]Министру финансов Республики Татарстан

(фамилия, имя, отчество)
от

(наименование классного чина, если имеется,

наименование замещаемой должности

в структурном подразделении, ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ [footnoteRef:1]* [1: * Оформляется в рукописном виде.]

Прошу Вас в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 111 “О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными  гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)” и Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ “О государственной гражданской службе Российской Федерации” провести квалификационный экзамен и присвоить мне первый (очередной) классный чин государственной гражданской службы в соответствии с замещаемой должностью государственной гражданской службы.

	(подпись)

	(дата)